
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림과

정책: 산림자원 육성

단위: 숲조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 산림과

산림과 16,341,568 15,545,359 796,209

국 3,113,784 3,110,459 3,325

지 3,022,307 3,022,307 0

기 101,000 101,000 0

도 1,591,013 1,590,688 325

군 8,513,464 7,720,905 792,559

산림자원 육성 16,319,485 15,521,289 798,196

국 3,113,784 3,110,459 3,325

지 3,022,307 3,022,307 0

기 101,000 101,000 0

도 1,591,013 1,590,688 325

군 8,491,381 7,696,835 794,546

숲조성사업 6,483,506 6,488,005 △4,499

국 2,177,938 2,177,938 0

지 1,461,307 1,461,307 0

도 820,057 820,057 0

군 2,024,204 2,028,703 △4,499

산림조성사업 운영지원 81,575 85,346 △3,771

201 일반운영비 10,340 11,450 △1,110

01 사무관리비 10,340 11,450 △1,110

○일반수용비 7,470 8,300 △830

― 조림대장 및 사방사업 인쇄물 제작

540 600 △60

― 산사태복구 및 사방사업 기록사진인화

810 900 △90

― 밤나무 묘목공급 운송료 1,080 1,200 △120

― 나무심기 홍보 현수막 구입 990 1,100 △110

― 전산소모품 구입 2,250 2,500 △250

― 복사용지 구입 1,800 2,000 △200

○급량비 2,520 2,800 △280

540,000원

810,000원

1,080,000원

990,000원

2,250,000원

1,800,000원

2,520,000원

202 여비 6,221 6,912 △691

01 국내여비 6,221 6,912 △691

○산림조성 지도 업무추진 6,221 6,912 △6916,221,000원

206 재료비 33,250 35,000 △1,750

01 재료비 33,250 35,000 △1,750

○식목일 기념행사 묘목구입 13,300 14,000 △700

○나무나누어주기 행사용 묘목구입

19,000 20,000 △1,000

○식목일행사 비품 구입 950 1,000 △50

13,300,000원

19,000,000원

950,000원

301 일반보상금 1,980 2,200 △220

09 행사실비보상금 1,980 2,200 △220

○임업후계자 임업경영기술교육 참석

1,080 1,200 △120

○밤나무 재배관련 교육참석 보상 900 1,000 △100

1,080,000원

900,000원
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부서: 산림과

정책: 산림자원 육성

단위: 숲조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조림사업지원 804,429 804,429 0

국 408,178 408,178 0

도 118,876 118,876 0

군 277,375 277,375 0

401 시설비및부대비 782,874 804,429 △21,555

국 392,443 408,178 △15,735

도 117,152 118,876 △1,724

군 273,279 277,375 △4,096

01 시설비 751,877 773,276 △21,399

○국비보조사업 751,877 773,276 △21,399

― 경제림조성(100ha) 328,444 349,843 △21,399328,444,000원

국 240,885 256,620 △15,735

도 27,004 28,728 △1,724

군 60,555 64,495 △3,940

03 시설부대비 5,454 5,610 △156

○국비보조사업 5,454 5,610 △156

― 경제림조성(95ha) 2,382 2,538 △156330,826,000원*0.72/100

402 민간자본이전 21,555 0 21,555

국 15,735 0 15,735

도 1,724 0 1,724

군 4,096 0 4,096

01 민간자본사업보조 21,555 0 21,555

○국비보조사업 21,555 0 21,555

― 유휴토지조림(5ha) 21,555 0 21,55521,555,000원

국 15,735 0 15,735

도 1,724 0 1,724

군 4,096 0 4,096

산지관리 지원 10,971 11,699 △728

201 일반운영비 6,305 6,515 △210

01 사무관리비 4,105 4,315 △210

○급량비 1,890 2,100 △2101,890,000원

202 여비 4,666 5,184 △518

01 국내여비 4,666 5,184 △518

○산림이용 지도 업무추진 4,666 5,184 △5184,666,000원

임산물 소득지원 1,398,773 1,394,498 4,275

국 336,179 332,854 3,325

지 250,000 250,000 0

도 118,346 117,871 475

군 694,248 693,773 475

산림작물생산기반조성 197,867 193,592 4,275

국 122,825 119,500 3,325

도 28,880 28,405 475

군 46,162 45,687 475

402 민간자본이전 197,867 193,592 4,275

국 122,825 119,500 3,325
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부서: 산림과

정책: 산림자원 육성

단위: 임산물 소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 28,880 28,405 475

군 46,162 45,687 475

01 민간자본사업보조 197,867 193,592 4,275

○국비보조사업 4,275 0 4,275

― 묘포지토양개량(1ha) 4,275 0 4,2754,275,000원

국 3,325 0 3,325

도 475 0 475

군 475 0 475

산림자원 보호관리 3,579,123 3,581,388 △2,265

국 599,667 599,667 0

지 101,000 101,000 0

도 215,360 215,360 0

군 2,663,096 2,665,361 △2,265

산림보호사업 1,775,242 1,777,507 △2,265

201 일반운영비 21,380 22,262 △882

01 사무관리비 7,938 8,820 △882

○일반수용비 4,338 4,820 △482

― 산불방지 무전기 검사수수료 1,350 1,500 △150

― 산림사법 처리 측량수수료 1,278 1,420 △142

― 산불유공자 표창패 구입 540 600 △60

― 산불유공 부상 구입 270 300 △30

― 산불방지 컬러프린터 토너구입 900 1,000 △100

○급량비 3,600 4,000 △400

1,350,000원

1,278,000원

540,000원

270,000원

900,000원

3,600,000원

202 여비 7,776 8,640 △864

01 국내여비 7,776 8,640 △864

○산림보호 지도 업무추진 7,776 8,640 △8647,776,000원

206 재료비 7,363 7,750 △387

01 재료비 7,363 7,750 △387

○산불조심 사각깃발 제작 3,610 3,800 △190

○산불조심 현수막 1,995 2,100 △105

○산불조심 게양용 깃발 808 850 △42

○깃발설치 자재(각목 등) 950 1,000 △50

3,610,000원

1,995,000원

808,000원

950,000원

301 일반보상금 5,188 5,320 △132

09 행사실비보상금 1,188 1,320 △132

○산불감시원 교육 1,188 1,320 △1321,188,000원

그린합천 녹지네트워크 구축 4,239,648 3,434,498 805,150

지 1,060,000 1,060,000 0

기 101,000 101,000 0

도 392,250 392,400 △150

군 2,686,398 1,881,098 805,300

공원녹지 관리 1,016,794 511,144 505,650

201 일반운영비 43,170 44,500 △1,330
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부서: 산림과

정책: 산림자원 육성

단위: 그린합천 녹지네트워크 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 11,970 13,300 △1,330

○일반수용비 4,590 5,100 △510

― 일해공원관리 사무용품 구입 1,350 1,500 △150

― 녹지조경 컬러프린터 토너구입

3,240 3,600 △360

○임차료 5,490 6,100 △610

― 그린작업단 차량 장비 임차료 5,490 6,100 △610

○급량비 1,890 2,100 △210

1,350,000원

3,240,000원

5,490,000원

1,890,000원

202 여비 4,666 5,184 △518

01 국내여비 4,666 5,184 △518

○공원관리 지도 업무추진 4,666 5,184 △5184,666,000원

206 재료비 47,538 35,040 12,498

01 재료비 47,538 35,040 12,498

○녹지공간조성지 고형복합비료구입

9,500 10,000 △500

○녹지공간조성지 농약구입 13,500 15,000 △1,500

○일해공원 소규모 자재구입 2,375 2,500 △125

○일해공원 화장실 관리재료 구입 4,560 4,800 △240

○일해공원 관리 쓰레기봉투 구입 1,900 2,000 △100

○일해공원 관리 예취기 칼날구입 228 240 △12

○일해공원 관리 기계톱 체인 구입 475 500 △25

○나비 체험관 조성사업 15,000 0 15,000

9,500,000원

13,500,000원

2,375,000원

4,560,000원

1,900,000원

228,000원

475,000원

15,000,000원

401 시설비및부대비 842,000 347,000 495,000

01 시설비 836,141 344,273 491,868

○황매산 철쭉도로 조성사업 30,000 0 30,000

○삼가경로당 주변 소공원정비 30,000 0 30,000

○적중두방 가로수 식재 30,000 0 30,000

○마을 쉼터조성사업 75,000 0 75,000

○수목 이식사업 39,568 0 39,568

○나비 체험관 조성사업 49,460 0 49,460

○삼가중학교앞 가로경관조성사업

29,676 0 29,676

○초계면 회전교차로 조경사업 119,136 0 119,136

○초계면 소공원 보완성사업 49,460 0 49,460

○일해공원 계류보완사업 39,568 0 39,568

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

5개소*15,000,000원

39,568,000원

49,460,000원

29,676,000원

119,136,000원

49,460,000원

39,568,000원

03 시설부대비 5,859 2,727 3,132

○수목 이식사업 432 0 432

○나비 체험관 조성사업

540 0 540

○삼가중학교앞 가로경관조성사업

324 0 324

○초계면 회전교차로 조경사업

864 0 864

40,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

120,000,000원*0.72/100
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부서: 산림과

정책: 산림자원 육성

단위: 그린합천 녹지네트워크 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○초계면 소공원 보완성사업

540 0 540

○일해공원 계류보완사업

432 0 432

50,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

치유의 숲 조성사업 1,300,000 1,000,000 300,000

지 300,000 300,000 0

도 90,000 90,000 0

군 910,000 610,000 300,000

401 시설비및부대비 1,300,000 1,000,000 300,000

지 300,000 300,000 0

도 90,000 90,000 0

군 910,000 610,000 300,000

01 시설비 1,282,121 980,501 301,620

○지역발전특별회계사업 1,282,121 980,501 301,620

― 치유의 숲 조성사업 1,282,121 980,501 301,6201,282,121,000원

지 300,000 300,000 0

도 90,000 90,000 0

군 892,121 590,501 301,620

03 시설부대비 4,680 6,300 △1,620

○지역발전특별회계사업 4,680 6,300 △1,620

― 치유의 숲 조성사업

4,680 6,300 △1,6201,300,000,000원*0.36/100

나무은행 조성사업 37,500 38,000 △500

지 30,000 30,000 0

도 2,250 2,400 △150

군 5,250 5,600 △350

401 시설비및부대비 37,500 38,000 △500

지 30,000 30,000 0

도 2,250 2,400 △150

군 5,250 5,600 △350

01 시설비 37,095 37,589 △494

○지역발전특별회계사업 37,095 37,589 △494

― 나무은행조성 운영 37,095 37,589 △49437,095,000원

지 30,000 30,000 0

도 2,250 2,400 △150

군 4,845 5,189 △344

03 시설부대비 405 411 △6

○지역발전특별회계사업 405 411 △6

― 나무은행조성 운영 405 411 △637,500,000원*1.08/100

산림휴양 문화공간사업 618,435 622,900 △4,465

지 150,000 150,000 0

도 45,000 45,000 0

군 423,435 427,900 △4,465

자연휴양림 운영관리 318,435 322,900 △4,465

201 일반운영비 92,112 93,062 △950
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부서: 산림과

정책: 산림자원 육성

단위: 산림휴양 문화공간사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 17,400 18,350 △950

○일반수용비 6,660 7,400 △740

― 입장권 및 사용권 인쇄 1,800 2,000 △200

― 홍보용 팜플렛 제작 2,250 2,500 △250

― 휴양림 방역 900 1,000 △100

― 산막객실 화분 구입 450 500 △50

― 휴양림 관리사무실 전산소모품구입

1,260 1,400 △140

○급량비 1,890 2,100 △210

1,800,000원

2,250,000원

900,000원

450,000원

1,260,000원

1,890,000원

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

○자연휴양림 지도 업무추진 5,832 6,480 △6485,832,000원

206 재료비 54,473 57,340 △2,867

01 재료비 54,473 57,340 △2,867

○산막 유지관리 용품 구입 14,250 15,000 △750

○관상용 박 터널 용품 구입 1,900 2,000 △100

○얼음 썰매장 용품 구입 2,850 3,000 △150

○이불구입 11,400 12,000 △600

○쓰레기 봉투 구입 5,712 6,013 △301

○재활용수거 포대구입 950 1,000 △50

○구급약품 구입 228 240 △12

○해충방제제 구입 1,128 1,187 △59

○화장지 구입 4,560 4,800 △240

○방향제 및 산막 소모품 구입 5,320 5,600 △280

○세탁세제 구입 3,800 4,000 △200

○타올구입 2,375 2,500 △125

14,250,000원

1,900,000원

2,850,000원

11,400,000원

5,712,000원

950,000원

228,000원

1,128,000원

4,560,000원

5,320,000원

3,800,000원

2,375,000원

행정운영경비(산림과) 22,083 24,070 △1,987

기본경비 22,083 24,070 △1,987

기본경비 22,083 24,070 △1,987

201 일반운영비 8,703 9,670 △967

01 사무관리비 8,703 9,670 △967

○일반수용비 8,703 9,670 △9678,703,000원

202 여비 9,180 10,200 △1,020

01 국내여비 9,180 10,200 △1,020

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

9,180 10,200 △1,0209,180,000원
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